 TRASDUTTORE DI PRESSIONE
1/2 B03 01/10
 Caratteristiche
TIPO CAMPO DI MISURA SOVRAPRESSIONE PRESSIONE DI
SCOPPIO
ISP-060/ *-*- CE 0 ÷ 60 bar 400 bar
ISP-100/ *-*-  CE 0 ÷ 100 bar 500 bar
ISP-250/ *-*-  CE 0 ÷ 250 bar 1000 bar
ISP-400/ *-*-  CE 0 ÷ 400 bar 1500 bar
ISP-600/ *-*-  CE 0 ÷ 600 bar
2 x campo
 di misura
2000 bar
 Descrizione